[image: image1.emf]
[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 142/2025.
 Igrapiúna (BA), 28 de Maio de 2025.

Ao Exmo. Sr.

FRANCISCO ROMA DE JESUS

M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo (a) nobre vereador (a) JOABE SOUZA DE JESUS, na Sessão Ordinária desta Casa no dia 27 (vinte e sete)  de Maio  do corrente ano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:
 - A realização da limpeza de uma da manilha na entrada do Maruim, próximo a Vila 04 que está entupida e está transbordando água para a estrada, limpeza nas ruas entrando em frente ao Bar de Chico com roçadeira, e realizar uma drenagem na rua próximo a caixa d´água e reposição de manilhas onde o esgoto está a céu aberto, Apoio a COABE com  uma máquina com caçamba para realizar melhoira entre o Vargido e Mata do Sossego para escoação do produto.

Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.
Atenciosamente,
CECILIA ANDREA PAULO MENDES
- Presidente da Câmara Municipal –
_1180515202.unknown